segunda-feira, 11 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 486/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: M B
ESPORTES GRÁFICAS E PAPELARIA - LTDA, inscrita no CNPJ nº.
17.794.237/0001-94, situada à Praça São João Batista, nº. 159, Centro,
Cidade de Uauá, Estado da Bahia, CEP: 48.950-000 - OBJETO: Contratação
de empresa para o fornecimento de material de expediente, para a
manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate
à Pobreza do Município de Uauá-Bahia – VALOR TOTAL: R$ 139.809,09
(cento e trinta e nove mil oitocentos e nove reais e nove centavos) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 13 - ATIVIDADE: 2035/
2037/ 2038/ 2055/ 2075/ 2077/ 2085 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE:
00/ 24/ 28/ 29/ 30 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2016 - DATA DA ASSINATURA:
06/06/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD845A9E756967C936E041FCD1EA0E3F

		2016-07-11T16:04:17-0300